

## BROR HJORTHS HUS & ATELJÉ

### UPPLEV BROR HJORTHS KONST OCH UPPSALAS HISTORISKA PÄRLOR

Följ med på en inspirerande dagsresa till Bror Hjorths hus och ateljé - en plats fylld med hans mest ikoniska verk, från färgstarka målningar till skulpturer och skisser. Vi får en unik inblick i hans kreativa miljö och konstnärliga liv. Utöver detta besök upplever vi också Uppsalas historiska sevärdheter under en guidad busstur. En perfekt kombination av konst och kultur!



Avresa: 7/5 och 8/10 2025

Pris: 1 140:-

Avresa från Nykvarn C, busshpl kl 07.10, Järna järnvägsstation kl 07.30, Södertälje Tong kl 07.50 och Cityterminalen kl 08.30.

Vi inleder vår dag med kaffe och smörgås vid Odinsborg medan vi tar in den storslagna historiska atmosfären.

Därefter kliver vi ombord på en guidad busstur genom Uppsalas mest betydelsefulla sevärdheter. Vår lokalguide tar oss med på en resa genom tid och rum, där vi passerar platser som Gamla Uppsala - en livlig plats med sammankomster för politiska beslut, handel och blot under forntiden. Platsen var även boplatz till dåtidens Sveakungar. Vi får också se Carolina Rediviva, Uppsala slott, Museum Gustavianum och Botaniska trädgården. Efter mycket intryck avnjuter vi av en lunch i en historisk miljö, med varmrätt, bröd och sallad, och avrundar med kaffe.

Dagen når sin höjdpunkt med ett besök på Bror Hjorths hus, där vi får uppleva konstnärens kreativa universum. Bror Hjorth fick sin konstnärliga utbildning i Paris under 1920-talet och blev skulptör, men blev med tiden även en skicklig målare. Bror och hans första hustru byggde huset som idag är Bror Hjorths Hus under 1940 talet. Här hade han också sin ateljé, som idag är fyllt med hans målningar, skulpturer och reliefer. Här får vi en känsla för Hjorths konstnärliga process, från skisser och förberedande teckningar till färdiga konstverk. Museets miljö med möbler, böcker och konstverk ger en intim bild av Bror Hjorths liv och arbete, och vi lämnar besöket med en djupare förståelse för hans betydelse inom svensk konst.

Åter i Cityterminalen kl 16.30, Södertälje kl 17.15, Järna kl 17.35 och Nykvarn kl 17.55.

#### I priset ingår:

Bussresa

Förmiddagskaffe med smörgås på Odinsborg

Bussguidning i Uppsala

Lunch i historisk miljö inkl. varmrätt, smör, bröd, sallad samt kaffe

Besök i Bror Hjorths hus